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PRVENSTVO BALKANA U DVORANI - Istanbul /TUR, 23. februar 2013.

prezime i ime klub disciplina rezultat plasman

Spanovi¢ Ivana,90 Vojvodina, Novi Sad 60m 7.54 2. mesto/8 takm.

Suboti¢ Jelena,84 Crvena zvezda, Beograd 60m 7.85 VK

Terzi¢ Amela,93 Novi Pazar 3000m 9:06.38 3. mesto /4 takm.

Spanovié Ivana,90 Vojvodina, Novi Sad dalj 6.73m 1. mesto/7 takm.

Anti¢ Marko,87 Zeleznicar, Nig 60m 6.92 4. mesto/ 10 takm.

Dudas$ Mihail,89 Vojvodina, Novi Sad 60m 7.06 VK

Bekri¢ Emir,91 Partizan, Beograd 400m 4770 4. mesto/6 takm.

Kojic Nemanja,94 Sloboda, Cadak 800m 1:51.52 2. mesto /9 takm.

Nava Goran,81 Partizan, Beograd 1500m 3:42.56 2. mesto/6 takm.

Todosijevi¢ Milos,86 Crvena zvezda, Beograd vis 2.12m 5. mesto/8 takm.

Dudas Mihail,89 Vojvodina, Novi Sad motka 4.60m 4. mesto/6 takm.

KolaSinac Asmir,84 Partizan, Beograd kugla 20.54m 1. mesto /10 takm.

medalje: 2 zlatne; 3 srebrne; 1 bronzana
EKIPNI PLASMAN|
SENIORKE SENIORI

1. Ruminija /ROU/ 118.5 bodova 1. Turska /TUR/ 104 boda

2. Turska /[TUR/ 104 boda 2. Rumunija /ROU/ 93.5 bodova

3 Bugarska /BUL/ 90.5 bodova 3. Grcka /GRE/ 86 bodova

4. Hrvatska /CRO/ 58 bodova 4. Bugarska /BUL/ 82 boda

5. Armenija /ARM/ 49 bodova 5. Srbija /SRB/ 68 bodova

6. Makedonija /MKD/ 41 bod 6. Hrvatska /CRO/ 60 bodova

7. Srbija /SRB/ 33 boda 7. Moldavija MDA/ 45.5 bodova

8. Albanija /ALB/ 25 bodova 8. Albanija /ALB/ 44 boda

9. Gréka /GRE/ 21 bod 9. Makedonija /IMKD/ 40 bodova

10. Moldavija /MDA/ 18 bodova 10. Armenija /ARM/ 34 boda

11. Crna Gora /MNE/ 16 bodova 11. Bosna i Hercegovina /BIH/ 21 bod

12. Bosna i Hercegovna /BIH/ 9 bodova

PRVENSTVO EVROPE U DVORANI - Gdteborg /SWE, 28. feb. — 03. mart 2013.

prezime i ime disciplina rezultat plasman

Spanovi¢ lvana,90 Vojvodina, Novi Sad dalj /02.03/ 6.68m 5.mesto / 19 takm.
101.03 kv/ 6.59m 5.mesto

Nava Goran,81 Partizan,Beograd 1500m /02.03 kv/ 3:45.58 lI/5.mesto / 24 takm.

KolaSinac Asmir,84 Partizan,Beograd kugla /02.03/ 20.62m  1.mesto/ 24 takm.
128.02 kv/ 20.31m 1.mesto

Duda$ Mihail, 89 Vojvodina, Novi Sad sedmoboj 6.099b*  3.mesto /15 takm.

napomena: * novi nacionalni seniorski rekord

(6.91; 7.55m; 14.12m; 2.08m; 8.13; 4.60m; 2:39.04)

PRVENSTVO BALKANA U KROSU - Zrenjanin/SRB, 09. mart 2013.

prezime i ime klub disciplina rezultat plasman
Cerovac Nada,97 ASK Sabac 4kmijuniorke 14:45 6. mesto /25 takm.
Zorni¢ Elvedina,97 Novi Pazar 4km/juniorke 15:20 11. mesto
Zetevié Jagoda,96 ASK Sabac 4kmljuniorke 15:39 14. mesto
Dautovi¢ llda,97 Novi Beograd 4km/juniorke 15:49 16. mesto
ekipno Srbija 4km/juniorke 31 bod 3. mesto / 6 ekipa
Kutles$i¢ Uros,95 UZice 6km/juniori 19:48 7. mesto /26 takm.
Cvijovic Komnen,95 FAP Priboj ekm/juniori 19:51 8. mesto
Mitrovi¢ Milan,94 Mladost, UZice 6km/juniori 20:40 14. mesto
Kojic Nemanja,94 Sloboda, Cagak 6km/juniori 20:46 15. mesto
ekipno Srbija 6km/juniori 29 bodova 3. mesto / 6 ekipa
Terzi¢ Amela,93 Novi Pazar 8km/ml.seniorke 2111 1. mesto/ 14 takm.
Simovi¢ Teodora,93 Novi Pazar 8km/ml.seniorke 22:42 6. mesto
Stamboli¢ Marija,93 OAK Beograd 8km/ml.seniorke 23:36 8. mesto
Rajkovi¢ Nevena,91 KruSevac 8km/ml.seniorke 23:50 10. mesto
ekipno Srbija 8km/ml.seniorke 15 bodova 2. mesto / 3 ekipa




Ljaji¢ Jasmin,91 Novi Pazar 8km/ml.seniori 25:34 8. mesto/ 15 takm.
Stoli¢ Bojan,92 Kolubara, Lazarevac 8km/ml.seniori 27:13 12. mesto
Duka Milan,93 Crvena zvezda,Beograd 8km/ml.seniori 28:48 15. mesto
ekipno Srbija 8km/ml.seniori 35 bodova 4. mesto / 4 ekipe
Stoli¢ Sonja,80 Proleter,Zrenjanin 8km/seniorke 28:00 1. mesto/ 18 takm.
Gavrilov Milena,87 Niski maraton 8km/seniorke 31:59 11. mesto
Marinkov Aleksandra,87 Dinamo Pancevo 8km/seniorke 32:53 13. mesto
ekipno Srbija 8km/seniorke 25 bodova 3. mesto / 4 ekipa
Petrovi¢ Mirko,81 MLadost, Uzice 10km/seniori 31:13 2. mesto/ 21 takm.
Zivanovié Darko,87 Radnicki Kragujevac 10km/seniori 31:42 5. mesto
Hasanovi¢ Muamer,90 Novi Pazar 10km/seniori 32:31 10. mesto
Milovanovi¢ Milos,89 Dinamo Pancevo 10km/seniori 34:09 17. mesto
ekipno Srbija 10km/seniori 17 bodova 3. mesto / 6 ekipa
medalje: pojedinaéno - 2 zlatne; 1 srebrna ekipno: 1 srebrna; 4 bronzane

KUP EVROPE U BACANJIMA - Castellon /ESP, 16-17. mart 2013.

prezime i ime klub disciplina rezultat plasman
Tomasevi¢ Dragana,82 Sirmium, Sr.Mitrovica disk/seniorke 61.12m 3. mesto/ 14 takm.
medalje: 1 bronzana

PRVENSTVO BALKANA U HODANJU - Ayvalik /TUR, 20. april 2013.

prezime i ime klub disciplina rezultat plasman
Stojanovi¢ Milica,93 AAK Ni$ 20km/seniorke 2:05:47 6. mesto / 6 takm.
Kosti¢ Jelena,94 Novi Beograd 10km/juniorke 58:18 4. mesto /7 takm.
Draskovi¢ Jovana,96 Paracin 10km/juniorke 59:08 6. mesto / 7 takm.
Kosti¢ Milica,96 Novi Beograd Skm/ml.juniorke 25:56 4. mesto /9 takm.
Gogov Danica,96 Pirot Skm/ml.juniorke 28:43 6. mesto / 9 takm.
Savanovi¢ Vladimir,85 Partizan, Beograd 20km/seniori 1:28:42 1. mesto / 7 takm.
Filipovi¢ Predrag,78 Vlasotince 20km/seniori DNF

Zekovi¢ Milan,95 Napredak,Aleksinac 10km/juniori 48:34 6. mesto / 8 takm.
Petkovi¢ Miljan, 94 Niski maraton, Ni§ 10km/juniori DQ/230.6/

Lili¢ Nikola,96 Pirot 10km/ml.juniori 47:32 5. mesto /9 takm.
KUP EVROPE U HODANJU - Dudince/SVK, 19. maj 2013.

prezime i ime klub disciplina rezultat plasman
Savanovi¢ Vladimir,85 Partizan Beograd 20km hod/seniori 1:30:26  39.mesto/62 takm.
Lili¢ Nikola,96 Pirot 10km hod/juniori 48:04  36.mesto/48 takm.
Kosti¢ Milica,96 Novi Beograd 10km hod/juniorke 9713 39.mesto/44 takm.
KUP EVROPE 10000m — Pravets/BUL, 08. jun 2013.

prezime i ime klub disciplina rezultat plasman
Jevti¢ Olivera, 77 Mladost, UZice 10000m /seniorke 32:52.56 3.mesto /28 takm.

medalje: 1 bronzana

PRVENSTVO BALKANA U PLANINSKOM TRCANJU - Poiana Brasov/ROU, 16. jun 2013.

prezime i ime

Stamenkovi¢ Sladana,96
Nikoli¢ Sanja,95
Bubnjevi¢ Ksenija,81
Rajkovi¢ Nevena,91
Milovanovi¢ Milos,89
Stosi¢ Kristijan,82

klub

Dinamo, Pancevo
Niski maraton, Ni§
Apatin

KruSevac
Dinamo, Pancevo
Mladost, UzZice

disciplina
4km/juniorke
4km/juniorke
8km/seniorke
8km/seniorke
12km/seniori
12km/seniori

rezultat

34:20.8
35:21.4
1:10:40.0
1:19:35.0
1:04:10.0
1:11.47.0

plasman

11. mesto / 14 takm.
13. mesto / 14 takm.
6. mesto / 13 takm.
11. mesto /13 takm.
8. mesto / 15 takm.
14. mesto / 15 takm.



EKIPNO PRVENSTVO EVROPE - Kaunas /LTU, 22/23. jun 2013.

SENIORKE

prezime i ime

Petkovi¢ lvana,92
Andri¢ Mila,90
Sirmi¢ Katarina,91
Sirmi¢ Katarina,91
Markovi¢ Tamara,88
Terzi¢ Amela,93
Terzi¢ Amela,93
Stoli¢ Sonja,80
Jevti¢ Olivera, 77
Gavrilov Milena,87
Suboti¢ Jelena,84
Markovi¢ Marijela,92
StoiS¢ Aleksandra,88
Sirmi¢ Katarina,90
Cirié Maja,89
Markovi¢ Tamara,88
Kali¢anin Bojana,94
Markovi¢ Marijela,92
Bukvi¢ Zorana,93

Radinovi¢ Vasié¢ Jelena,83

Kovacevi¢ Milica,96
Radi¢ Aleksandra,89
Seféi¢ Dijana,78
Tomasevi¢ Dragana,82
Jelaca Tatjana,90
Savatovi¢ Sara,93
SENIORI

prezime i ime

Risti¢ Milan,91

Bekri¢ Emir,91

Anti¢ Marko,87

Bozi¢ Nemanja,92
Raovi¢ Milos,94

Kojic Nemanja,94
Nava Goran,81
Petrovi¢ Mirko,81

Ljajic Jasmin,91

Duka Milan,93

Gaji¢ Ivan,94
Jovancevi¢ Strahinja,93
Podunaca Goran,92
Risti¢ Milan,91

Savi¢ Milos,87
Markovi¢ lvan,95
Raovi¢ Milo$,94

Dodig Dino,93

Bekri¢ Emir,91
Todosijevi¢ Milos,86
Dodig Dino,93
Bundalo Aleksandar,89

Buri¢ Petar,93
KolaSinac Asmir,84
Markovi¢ Milo$,89
Samac Vedran,90
Covié Milos,89

klub

Crvena zvezda, Beograd
Novi Beograd

Novi Beograd

Novi Beograd

Crvena zvezda, Beograd
Novi Pazar

Novi Pazar

Proleter, Zrenjanin
Mladost, Uzice

Niski marathon, Ni§
Crvena zvezda, Beograd
Ruma

Crvena zvezda, Beograd
Novi Beograd

Crvena zvezda, Beograd
Crvena zvezda, Beograd
Sloboda, Cagak

Ruma

FAP Priboj

Partizan, Beograd
Crvenka

Crvena zvezda, Beograd
Spartak, Subotica
Sirmium, Srem.Mitrovica
Crvena zvezda,Beograd
Novi Beograd

klub

Crvena zvezda, Beograd
Partizan, Beograd
Zeleznicar, Ni§

Novi Beograd

FAP Priboj

Sloboda, Cagak
Partizan, Beograd
Mladost, UzZice

Novi Pazar

Crvena zvezda,Beograd
UZice

Crvena zvezda,Beograd
Proleter, Zrenjanin
Crvena zvezda,Beograd
Radnicki, Kragujevac
Novi Beograd

FAP Priboj
Vojvodina,Novi Sad
Partizan,Beograd
Crvena zvezda,Beograd
Vojvodina, Novi Sad
Ruma

Ruma

Partizan,Beograd

Ruma

Sirmium, Srem.Mitrovica
AAK Novi Sad

disciplina
100m pr
400m pr
100m
200m
400m
800m
1500m
3000m
5000m
3000m stipl
4x100m
4x100m
4x100m
4x100m
4x400m
4x400m
4x400m
4x400m
Vis
motka
dalj
troskok
kugla
disk
koplie
kladivo

disciplina
110m pr.
400m pr.
100m
200m
400m
800m
1500m
3000m
5000m
3000m st.
5000m
4x100m
4x100m
4x100m
4x100m
4x400m
4x400m
4x400m
4x400m
Vis
motka
dalj

troskok
kugla
disk
koplje
kladivo

rezultat

14.25 +0.8
61.26
11.90 +0.5
24.27 -04
55.24
2:04.67
4:26.73
9:27.69
15:59.94
10:42.82
45,95
45.95
45,95
45.95
3:41.29
3:41.29
3:41.29
3:41.29
1.74

3.55
5.64 +0.2
12.71 +0.2
14.29
59.88
56.88
55.40

rezultat

13.93 +0.8
49.98
10.82 +0.3
21.76 0.0
47.07
1:52.63
3:51.00
8:27.75
14:50.65
10:21.62
16:37.92
41.46
41.46
41.46
41.46
3:08.73
3:08.73
3:08.73
3:08.73
2.18
4.40
7.55 +24
7.37 +11
15.35 08
20.37
55.47
71.80
53.65
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plasman

. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.

plasman

. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 5 takm.
. mesto / 5 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.

. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.
. mesto / 8 takm.



EKIPNI PLASMAN|

1. Slovenia /SLO/ 221 bod

2. Lituania /LTU/ 209 bodova
3. Srbija /SRB/ 192 boda

3 Hrvatska /CRO/ 178.5 bodova
4. Danska /DEN/ 171.5 bodova
6. Austria /AUR/ 161 bod

7. Kipar /CYP/ 155 bodova
8. lsrael /ISR/ 150 bodova

BILANS MEDALJA 2013. godine

naziv takmicenja zlatna | srebrna | bronzana | ukupno sve
ukupno
prvenstvo Balkana u dvorani 2 3 1 6
prvenstvo Balkana u krosu 2 0 1 3
prvenstvo Balkana u krosu ekipno 0 1 4 5
prvenstvo Balkana u hodanju 1 0 0 1
prvenstvo Balkana u planinskom tranju 0 0 0 0
5 4 6 15
prvenstvo Evrope u dvorani 1 0 1 2
kup Evrope u bacanjima 0 0 1 1
kup Evrope u hodanju 0 0 0 0
kup Evrope na 10000m 0 0 1 1
1 0 3 4
SVEGA

Beograd, 24.06.2013.




